



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. 769 Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MEXICO C.P. 11520. CDMX MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio	VC - 7472
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	C8CEB2F3-CA7B-4BF7-8FFA-49102B8356A2
Fecha Expedición y Lugar	2024-08-31T09:06:29 62740
Fecha y Hora de Certificación	2024-08-31T09:06:30
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda	MXN
Tipo Cambio	1
Forma de Pago	28 Tarjeta de débito
Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :	

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha	
Contra-Recibo y Fecha	
Número Proveedor	
Número Cliente	
Número Agente	

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	50201715		XUN	Pza	Te Ariz Ver 460 MI	15.00	15.00
1.00	50151500		XUN	Pza	Marg Primav 190 G	30.00	30.00
1.00	50131700		XUN	Pza	Danonino Fres 8x42	32.65	32.65
1.00	50181900		XUN	Pza	Galleta Emperador	29.63	29.63
1.00	50192100		XUN	Pza	Botana Chips Chipso	41.67	41.67
1.00	50192100		XUN	Pza	Chi Barcel 90g	36.30	36.30
1.00	50201710		XUN	Pza	Te Selecto Brand M	17.00	17.00
					- Descuento :		1.70
1.00	50181900		XUN	Pza	Galleta Marinela C	33.33	33.33
1.00	50202306		XUN	Pza	Agua Min Del Valle	4.31	4.31
2.00	50171800		XUN	Pza	Sals Valent 370 MI	18.31	36.62
2.00	50161800		XUN	Pza	Gomitas Selecto Go	12.04	24.07
1.00	50181900		XUN	Pza	Abanico	7.87	7.87
2.00	50181900		XUN	Pza	Taco Fresa	6.48	12.96
2.00	50181900		XUN	Pza	Taco Pina	6.48	12.96
1.00	50181900		XUN	Pza	Concha Chocolate	6.48	6.48
1.00	24111500		XUN	Pza	BOLSA REUTILIZABLE	8.54	8.54
1.00	50161800		XUN	Pza	Gom Ricol Min 300g	75.93	75.93
1.00	50192100		XUN	Pza	Papa Chips Jalapen	41.67	41.67
3.00	50202306		XUN	Pza	Ref Fan S/A 300 MI	4.31	12.93
1.00	50192300		XUN	Pza	GelatinadeAguaVaso	13.80	13.80
1.00	50192100		XUN	Pza	Bot Barce Sal 200g	38.43	38.43
1.00	50161813		XUN	Pza	Cho Moneda 283.2g	76.39	76.39
1.00	50161800		XUN	Pza	Gom Pica Fre 180g	31.02	31.02
1.00	50161800		XUN	Pza	Paleta Payaso Arma	27.78	27.78
1.00	50161500		XUN	Pza	Cho Arcor Mix 90g	15.74	15.74
2.00	50201713		XUN	Pza	Te McCormick Mango	36.50	73.00
.19	50192700		KGM	Kg	Pierna y Muslo Ran	141.38	26.58
1.00	50161900		XUN	Pza	Cacahuete Garapina	38.43	38.43
1.00	50131700		XUN	Pza	YDanoneLicuaNz435g	20.70	20.70
1.00	50202300		XUN	Pza	Ades Guanab 200 ml	8.00	8.00
2.00	50202306		XUN	Pza	Ref Coca 600 MI	16.38	32.75
					- Descuento :		4.30
2.00	50202306		XUN	Pza	Ref Spr S/A 300 MI	4.31	8.62
1.00	50192100		XUN	Pza	Totop Ques na 500g	33.33	33.33
2.00	50202306		XUN	Pza	Ref Fre S/A 300 MI	4.31	8.62
2.00	50192700		XUN	Pza	Tamal Cerdo salsa	14.57	29.14



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. 769 Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MEXICO C.P. 11520. CDMX MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio VC - 7472
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal C8CEB2F3-CA7B-4BF7-8FFA-49102B8356A2
Fecha Expedición y Lugar 2024-08-31T09:06:29 62740
Fecha y Hora de Certificación 2024-08-31T09:06:30
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
					- Descuento :		5.43
2.00	50192700		XUN	Pza	Tamal Pollo salsa	14.57	29.14
					- Descuento :		5.43
1.00	50221200		XUN	Pza	Barra Special K Cr	17.45	17.45
1.00	50221202		XUN	Pza	Barra Nature Valle	45.56	45.56
6.00	50192700		XUN	Pza	Tostipollo pierna	23.27	139.64
					- Descuento :		46.54
2.00	50192112		XUN	Pza	Pal Act II Ca 175g	30.56	61.11
1.00	50131704		XUN	Pza	Prod Lact Carnatio	56.00	56.00
1.00	50221200		XUN	Pza	Bar Special K Arnd	51.85	51.85
6.00	50202306		XUN	Pza	Coca Cola 500 MI V	14.66	87.93
1.00	50461800		XUN	Pza	Frijol Refritos Is	10.00	10.00
1.00	50161500		XUN	Pza	SabNesq. choco 200	26.76	26.76
1.00	50461847		XUN	Pza	Frijoles Refritos	19.00	19.00

Cantidad con Letra

Un mil quinientos cincuenta y seis Pesos 65/100 M.N.

Sub-Total	:\$	1,506.69
Descuento.	:\$	63.40
IVA Tras. % 16.00	:\$	52.23
IEPS Tras. % 8.00	:\$	61.13
TOTAL	:\$	1,556.65



Sello Digital del CFDI:

X15R4mphGVxJqfCU+VaBfOc/tP4aPAGml57+xeiO/GeVjBvmTf6OhhHaAwn9M4a+TDUyRmUDxH0dHd0v8sBhNuzB0VEDTh3yamOOfyYZ/g4oqqYXSpWoiV4hJlUWKsQq4lygZfoSS0NAO3OFDxgqOMd0EkqggoT7yNE0aBwDENhmVohmWwuk5/DnYvYUrmxcFeuqBrA3pbr1xZtkY2j/KvncxAsBnRH0dLZzINXSNLMao fB9Q2l/ITAcX4Op8JaHpAydESS0DSDIh83wlo4UN/puNabHh74cNzc8Yc+6Kkz1W8hzzbFCWNJzewHmuqgmqt8GdHYy+r5NVXjlvQ==

Sello Digital del SAT:

IRhtDs95gHt263Vs8JuWDWsqFmMkSi77TySQxNp/Te8Tq5NcOxTTO2oXw9fY3AT+W/8VwkSYfh4OE2v9EzclS9uleVsWbJ/3BthmYsfUZ7gQd7HmSX3czjTl8yC4w8gGFgUwAEhCox2AKHlg9sA52lr8OMRM8t4LDqPcXvPT7l9WxiCLqf+1GUrumbwSgPAfXK0Sbe8xHg56/7T0/gS7T2MUdkKsbWjcfYrEbR5oqmGQtBL9sk0jUOVlpR/RPLICfX3PhsXesBu3nPWW/LRMPf2oAcOkGB0la6P2luG4qit/6losr+XN7YTiGddMF7drWWdk79Lfw3C1+GSxraA==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

[1.1]C8CEB2F3-CA7B-4BF7-8FFA-49102B8356A2[2024-08-31T09:06:30]MAS980812UK1[X15R4mphGVxJqfCU+VaBfOc/tP4aPAGml57+xeiO/GeVjBvmTf6OhhHaAwn9M4a+TDUyRmUDxH0dHd0v8sBhNuzB0VEDTh3yamOOfyYZ/g4oqqYXSpWoiV4hJlUWKsQq4lygZfoSS0NAO3OFDxgqOMd0EkqggoT7yNE0aBwDENhmVohmWwuk5/DnYvYUrmxcFeuqBrA3pbr1xZtkY2j/KvncxAsBnRH0dLZzINXSNLMao fB9Q2l/ITAcX4Op8JaHpAydESS0DSDIh83wlo4UN/puNabHh74cNzc8Yc+6Kkz1W8hzzbFCWNJzewHmuqgmqt8GdHYy+r5NVXjlvQ=][00001000000506315610]]